
Quarta-feira
16 de Julho de 2025
23 - Ano XIII - Nº 3292 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUQ4NZG2OTK3MZQXMDM3RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

DECRETO S/Nº, DE 16 DE JULHO DE 2025. 

 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica a Sra. LAILA FABIAN DE QUEIROZ SANTANA, matrícula nº 117510, 

exonerada, do cargo em comissão, símbolo CDG-6, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

31 de março de 2025. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Lauro de Freitas, 16 de julho de 2025. 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha  

Prefeita Municipal 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
16 de Julho de 2025
24 - Ano XIII - Nº 3292 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUQ4NZG2OTK3MZQXMDM3RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

DECRETO S/Nº, DE 16 DE JULHO DE 2025. 

 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica a Sra. THAUANA CLAMENCE IMBAULT GOUET, matrícula nº 107748, 

exonerada, a pedido, do cargo em comissão, símbolo CAI-4, na estrutura da Secretaria Municipal de 

Educação. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Lauro de Freitas, 16 de julho de 2025. 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha  

Prefeita Municipal 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


